
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghemme.  Responsabile Procedimento: PORZIO MARINO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Ghemme 

 

PROVINCIA DI  NOVARA 
c.a.p. 28074 – Cod. Fiscale 00167670033 

___________ 
 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO TRIBUTI 

N. 437 DEL 21/10/2024  
 

OGGETTO: 
MICROACQUISTI MARKETPLACE AMAZON -IMPEGNO DI SPESA- CIG: 
B3EC2627AA 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di ottobre del giorno ventuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TRIBUTI 
 

Visto il bilancio di previsione 2024/2026 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale N. 6 
del 22 febbraio 2024; 

Visto il Documento Unico di Programmazione Semplificato approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 5 del 22 febbraio 2024; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 23 del 02.11.2022 con il quale è stato attribuito l’incarico di 
Responsabile del Servizio Tributi al dott. Gianluca Mauri; 

Premesso che con determina n. 204/24 l’Ente aderiva al servizio offerto da ASMEL per micro 
acquisti di beni e servizi da Marketplace; 

Acquisite le richieste effettuate dal personale in servizio presso l’Ufficio Tributi, i quali sottolineano 
le seguenti necessità: 

- Implementazione di nuovo hardware al fine di favorire la remotizzazione del lavoro; 

- Ammodernamento periferiche non più funzionali; 

- 2 sedie da scrivania per migliorare le condizioni di lavoro del personale e garantire un'adeguata 
ergonomia. 

Identificati all’interno del marketplace Amazon Business i prodotti più consoni a rispondere alle 
necessità sopra elencate: 

- Gawfolk Monitor PC 32 pollici 75Hz, schermo PC curvo Full HD 1080P, monitor computer 
2800R senza cornice con tecnologia Eye Care, HDMI VGA, supporta VESA 
 

- Magic Life Sedia da ufficio Bracciolo ribaltabile a 90° Sedia ergonomica per computer 
Supporto lombare Regolabile in altezza Dondolo girevole a 360° (Nero) 

 
- Milacyee Sedia da Ufficio con Supporto Lombare, Sedia Ufficio Ergonomica con Braccioli 

Regolabili in Rete Traspirante, Altezza Regolabile e Schienale Inclinabile con 360°Ruote 
Girevoli, Nero 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghemme.  Responsabile Procedimento: PORZIO MARINO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
- HP 250 G9 Computer portatile Display 15.6" 1366 x 768 Pixel Intel N4500 8 GB DDR4-

SDRAM 256GB SSD Wi-Fi OPEN OFFICE W11 

 
 

Ritenuto economicamente vantaggioso il costo complessivo d’acquisto; 

Considerato che: ai sensi dell’Art. 50 del D.Lgs 36/2023 è possibile ricorrere all’affidamento 
diretto, senza procedure di evidenza pubblica per importi inferiori a € 40.000,00 iva esclusa; 

Valutato pertanto di impegnare la somma di 710,97 compreso di Iva e spedizione a favore di 
Asmepal SRL VIA G. Porzio Isola G8 4 Napoli 80143 (NA) Partita IVA: IT08218711219; 

Acquisito il Cig B3EC2627AA che identifica la suddetta fornitura; 

Visto il D.Lgs 36/2023; 

Visto il Regolamento di Contabilità generale; 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare a favore di Asmepal SRL VIA G. Porzio Isola G8 4 Napoli 80143 (NA) Partita IVA: 
IT08218711219; la summenzionata fornitura per un importo totale pari ad € 710,97 IVA e 
spedizione inclusa; 

Di impegnare a favore del summenzionato fornitore la somma precedentemente indicata sul 
capitolo 350 – 2 – 1 del bilancio 2024; 

Di dare atto che la liquidazione si effettuerà a presentazione di regolare fattura, purché riscontrata 
regolare rispetto alla fornitura, previa verifica della regolarità e validità del D.U.R.C. (Documento 
Unico di Regolarità contributiva); 

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 

 
 

 

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 

MAURI DOTT. GIANLUCA 


